



PRESSMEDDELANDE 8 MARS 2012

Besöksrekord på Stockholms filmfestival Juniors filmverkstäder!

Det var mycket populärt att göra egen film under sportlovet på Stockholms filmfestival Juniors filmverkstäder i Kulturhuset och på Historiska museet. Samtliga nio dagar var fullbokade av unga, kreativa filmskapare.

På årets filmverkstäder fördubblade vi antalet besökare från tidigare år och hela **496** barn i åldrarna 6-16 år kom till Kulturhuset och Historiska museet för att skapa film. Totalt producerade de 104 fantasifulla filmer!

Lika många flickor som pojkar

Könsfördelningen i filmverkstäderna var jämn med totalt 247 flickor och 212 pojkar.

- Vi kan konstatera att när det gäller barn och unga är filmskapande lika populärt bland flickor som bland pojkar. Vi ser fram emot när den svenska filmbranschen är lika jämställd, och arbetar aktivt för att nå det målet, säger Git Scheynius, festivalchef.

Tillsammans med våra filmpedagoger har barnen skapat egen film, från att skriva manus och regissera till att skådespela, filma och redigera – allt under ett fartfyllt pass på tre timmar.

Mobila filmverkstäder till skolorna

Nu drar också de mobila filmverkstäderna igång och under fyra veckor, vecka 10-13, kommer Juniors filmverkstäder med pedagoger, utrustning och material till skolor runt om i Stockholms län för att inspirera och lära barn och unga att göra film.

För mer information besök vår webbplats: www.stockholmfilmfestival.se/junior eller kontakta oss på pressavdelningen!

Presskontakt

Lisa Evertsson Norrevik, Presschef
08-677 50 25, 0704-01 22 02
lisa@stockholmfilmfestival.se

Stockholms 23:a internationella filmfestival 7-18 november 2012 Stockholms internationella filmfestival startade 1990 och är idag en av de främsta filmfestivalerna i Europa. Festivalen äger rum varje år i november med över 180 filmer från mer än 50 länder. Stockholms filmfestival är mycket mer än film i november, med exklusiva förhandsvisningar året om, Sommarbio i augusti och Stockholms filmfestival Junior, en festival för barn och unga mellan 6 och 16 år som arrangeras 7-12 maj 2012.
VI ÄLSKAR FILM!